



**Town of Surfside**

**REQUEST FOR QUALIFICATION 2020-04**

**Engineering Services for Abbott Avenue Drainage - 90th  
Street to 96th Street**

**Addendum No. 3**

Date Issued: July 16, 2020

To All Proposers:

Proposers for the above-referenced RFQ shall take note of the following changes, additions, deletions or clarifications to RFQ No. 2020-04, which in accordance with the RFQ Documents shall become a part of and have precedence over anything shown or described otherwise in the RFQ.

**THE FOLLOWING QUESTIONS ARE ADDRESSED AND THE FOLLOWING CHANGES ARE MADE TO THE RFQ:**

- 1. The RFQ states “List all Florida Clients within the last 3 years with client name and dates of contract (from and to)”. Does this mean only public/governmental clients?**

Response: All clients – Public and Private.

- 2. Are we able to submit projects that are ongoing or do they have to completed?**

Response: All.

**PROPOSER:**

**NAME:** \_\_\_\_\_

**TITLE:** \_\_\_\_\_

**DATE:** \_\_\_\_\_